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Siedlisko Gacanek – Wielkie Budziska
W samym centrum Borów Tucholskich, za wsią Wielkie Budziska, na polanie pachnącej ziołami, nad
brzegiem niewielkiego jeziora stoją trzy chaty kryte strzechą, ich wnętrza kryją w sobie regionalną
galerię sztuki oraz apartamenty dla turystów.

Obiekty zaprojektowane przez architekta Jana Sabiniarza nawiązują do tradycyjnej zabudowy XVII
wiecznej zagrody borowiackiej. Strzecha z pobliskich jezior, kamień polny i drewno sprawiają, że
obiekt ten w niezwykły sposób wpisuje się w charakter miejsca i staje wizytówką regionu.

Gospodarze dbają, aby każdy czuł się u nich jak w domu, dlatego zamiast standardowych pokoi
oddają dyspozycji gości przestronne dwupoziomowe apartamenty, każdy z widokiem na jezioro,  łąki i
rozlewiska rzeki Rakówki. Wnętrze każdego apartamentu składa się z sieni, pokoju dziennego, w
którym w wygodnym fotelu lub kanapie można wypocząć przed kominkiem po wyprawie przez bory,
łazienki i aneksu kuchennego. Drewniane schody z salonu prowadzą do przestronnej sypialni na
piętrze.
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Siedlisko składa się z domu gościnnego, jadalni z galerią sztuki gdzie swoje prace prezentują
gospodarze oraz regionalni twórcy i w której gospodarze serwują regionalną kuchnię przygotowaną z
lokalnych produktów. Trzeci budynek to wiata z drewnem do kominka, podcień oraz wypożyczalnia
sprzętu turystycznego.

Okolica

Gacanek leży nad samym brzegiem jeziora, nie mogło zatem zabraknąć atrakcji związanych z wodą -
do dyspozycji gości oddano pomost z platformą oraz dwie łodzie wiosłowe. Na leśne wyprawy
wypożyczyć można rower. Liczne szlaki rowerowe, w tym dwa (zielony i czarny) przy których leży
Gacanek oraz słynna Kaszubska Marszruta, niewielkie różnice wysokości, a przede wszystkim
niezapomniane widoki przyciągają w to miejsce coraz więcej miłośników rowerowych wypraw.

Kontakt

Gospodarstwo Agroturystyczne "Gacanek"
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Wielkie Budziska 31, 89-511 Cekcyn

tel. 52 334 10 20, kom. 604 834 437

www.gacanek.pl [5]

facebook.com/gacanek [6]

 

tuŻur - Żur
tuŻur to gospodarstwo agroturystyczne położone we wsi Żur, we wschodniej części Borów
Tucholskich. Gospodarstwo zapewnia gościnę, noclegi z wyżywieniem przez cały rok. Właścicielka od
czterech lata szczodrze dzieli się skarbami, które znalazła w tej okolicy z gośćmi z Polski i Europy. 

Do dyspozycji jest apartament i pokój 2-osobowy w willi oraz dwa wolnostojące (całoroczne) domki
nad potokiem. tuŻur może maksymalnie przyjąć 24 osoby. Można tu spędzić Boże Narodzenie,
przywitać Nowy Rok czy szukać wiosny przy okazji obchodów Świąt Wielkanocnych. Przygotowano
specjalną ofertę dla tych, którzy chcą w szczególny sposób spędzić wieczór lub weekend we
dwoje. Goście chwalą sobie tutaj dobrą lokalizację, kameralny charakter, sezonową, lokalną kuchnię,
zgodna z założeniami „slow food". 
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Na terenie posesji turyści mają do dyspozycji wiaty ogrodowe z oświetleniem naftowym, trzy
wolnostojące grille, miejsce na ognisko wraz z przygotowanym drewnem, plac zabaw dla dzieci,
boisko do gier plażowych (siatkówka, badminton) i zaciszną plażę z leżakami i parasolami. Do
dyspozycji  jest również łódka wiosłowa na Zalewie Żurskim oraz 6 rowerów – korzystanie z nich jest
bezpłatne. Ciekawą atrakcją jest również „kino pod gwiazdami”

Okolica

Wdecki i Tucholski Park Krajobrazowy
Spływy kajakowe rzeką Wdą, sporty wodne,
Tereny do jazdy konnej, wycieczek rowerowych, pieszych i do uprawiania nordic walking,
zarówno na oznakowanych szlakach, jak i po gęstej sieci dróg polnych i leśnych.
Atrakcje regionu Doliny Dolnej Wisły
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Kontakt

tuŻur
Marzena Fryszka,
Żur 2a, 86-150 Osie
tel. +48 604 177 883, email: tuzur@tuzur.pl [10], strona internetowa: www.tuzur.pl [11]
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